
 

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK SOBOTA NIEDZIELA

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

Jacek Górski 693-704-378

Daniel Kuć 508-735-840

Jacek Struk 662-936-992

HARMONOGRAM PRACY BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO - HUTA MIŃSKA UL. SZKOLNA 4

BOISKO 

OGÓLNODOSTĘPNE

KONTAKT W SPRAWIE BOISKA

BOISKO 

OGÓLNODOSTĘPNE

BOISKO 

OGÓLNODOSTĘPNE

BOISKO 

OGÓLNODOSTĘPNE

BOISKO 

OGÓLNODOSTĘPNE

BOISKO 

OGÓLNODOSTĘPNE

BOISKO 

OGÓLNODOSTĘPNE


